Prologus

Secundo creatorum creatorum sufficientissimam producti-
onem. Tercio sumorum et infimorum mirabilissimam
productum. Quarto infimorum infimorum efficacissi-
mam curatum. Et vult in prima parte libri ostendit lau-
dabilem et gloriosam ex indagatone eminentissime ma-
iestatis. Secunda secundi amedabilis et speciosa ex
delectatione liberalissime praeferat. Secunda terti-
am amica-
bilis et grossa ex immutacione immensissime caritatis.
Secunda quarti desiderabilis et fructuosa ex ostensione
clementissime pietatis. Divinorum secretorum productio
sublimissima. ex qua secunda parte libri reddit lauda-
bilis et gloriosa. intelligit cum dicitur abyssus. Luceo-
rum creatorum liberalissima. ex qua secunda parte libri est
amedabilis et speciosa immutacione cum permittit. reddit.
Divinorum divinorum productio mirabilissima. ex qua
secunda parte libri est amica-
bilis et grossa. cognoscit cum
tercio subiungit. vocem. Szipoz infirmorum cura-
tio fortiosissima. ex qua secunda parte libri est desidera-
bilis et fructuosa insinuat cum ultimo postponit
sua. Dico ergo primo quod divinorum secretorum productio
sublimissima ex qua secunda parte libri reddit lauda-
bilis et gloriosa intelligit cum dicitur abyssus. In primo
nunc li. abyssus abyssum invocati voce catara-
ctarum. xl. ps. puta abyssus essentialis unitatis invo-
cat. i. in voce vocat siue perfecte considerat. abyssum per
sonal trinitatis. i. voce. i. in expressione catara-
ctarum. i. dinaz psonaz. Hoc enim non per aliquam creaturam.
quod certa lege et gyro vallabat abyssos. Pro-
v. viij. Difficile. n. inuestigamus ea quae in terris sunt
et quae in prospectu sunt inuenimus cum labore. quae in caelis
sunt quae inuestigabit Sap. ix. quae dicat. hoc erit
nimis difficile et quod iam impossibile. puta scien-
tificae perscrutari ea quae sunt in caelis scilicet in trinitate
h. n. quae scrutator est maiestatis opprimet a gloria
Pro- v. Un. b. hyla. ij. d. tri. iuxta p. n. diffi-
cultate inuenire circa scientificam perscrutatorum et ne
trinitatis attendit. sic ait. Mihi in sensu latet. i. in
intellectu stupor est. in fine non iam infirmitate
sz silentiu ptebor. imensu est quod exigit. in comprehen-
sibile quod videt. extra significatorem finem est. ex-
tra sensus interitorem. extra intelligentie capacita-
tem. et quod ultra quae non annunciat. non attingit. non
tenet. szboz significatiam rei ipsi natura assumit
sensus replatorem in pspicabile lumene obcecat.
Lucez at illud abyssale mysterium nullumque mor-
taliu ad plenu potuerit penetrare. tunc sic riuu-
li fontiu de cacumine motiu in abyssu vallu
soler emanare. quibus in infimis constituti poterunt
recreari. sic in comprehensibilis altitudo scilicet fini-
tatis: apud quam est fons vite. i. lumine videbi-
m. lumine. ps. xxxv. Illuminas mirabilis a mo-
tibus eternis. ps. lxxv. quibus claritas siue stil-
licidius stillantibus super terram ipsi humani cordis.

suos studiosos et devotos. qui ad intelligibiles
pervenit mirabilis illustrare. et qui ad cupiscibi-
les delectabilis inquam. quod vult dicitur in ps. lxxvij.
adaquit eos velut in abyssum multa. i. q. s. abyssus.
iebrabimur ab vbrate domus siue: et torrete vo-
luptat. siue potabit eos. ps. xxxv. Un predicto-
rum stulticidiorum plustratorum sil' et delectatorum pfer-
tius Aug. qm i extasi positus in li. solilo. sic cla-
mat. O lumene vez. lumene scilicet. lumene delectabi-
le. lumene admirabile. lumene suplaudabile quod il-
luminat oculos angelorum. ecce video. gras ago
ecce video lumene celi. int' lucz in oculis meis
mee radii desup a facie lumis tui. et lertificat
oia ossa mea O si pferet i me. auge qm dumi-
nis auctoz. auge qm d' int' lucet in me. dila-
ret obsecro. dilatez ex te. Et paucis interposi-
tis s' dicit. O lumene meridianu illuminas oem
mdu. e' lux implet mdu. ve illis ocul' q te no
videt sol illuminas celu et terra. ve caligantibus
oculis q te videre non pnt. Ad cui' lumis ple-
na pceptione eterne. s. vite p'olatione nos p-
ducatur ipse p'olator: ductoz dñs dnoz. qui vi-
vit et regnat in secula seculoz Amen.

Vtrum deus

sub ratione abyssali vel absolu-
ta subiectat in sacra theologia.

Et videt primo quod sic. quod in nulla scia subie-
ctum subiectat sub ratione sibi intrinsece repugnante.
sz ro finita formalis et intrinsece repugnat ipsi deo.
quod ipse formalis et intrinsece est infinitus. g. p vt
p. 3. ij. metha. sic se hz res ad ee. sic se hz ad co-
gnosca. et inde videt habituisse ortu illa vulga-
ra p'p' apud gramaticos. logicos et p'fos. s.
quod modi intelligendi sequuntur modos eendi et
modi significandi sequuntur modos intelligendi
sed esse dei est infinitu. g. zc. Contra si de in
nra theologia subiectat sub ratione abyssali et
infinita. tunc theologia nra esset scia infinita.
pbat contra. quod habitus specificant ab obiectis.

Dicendum quod h' ordine est pcedendum i hac qo-
ne. et vult plurimu in alijs opis subleqntis pre-
suppositis terminis v' ipsi notificatis si p se
non parer. P'imo ponat p'clusionem qua tenere
p'pono. quod ipsa p'clusio intenta est qm signu re-
spectu cui' oia alia p'siderant et introducuntur.
vel vt in ipsa tendunt. sicut rationes p'posite. vel
vt ab ipsa declinat et deviat sicut rationes p'ue.
Sicut igitur aut p'fos. i. eth. sagittates signu ha-
bentes magis vniqz ad ipse cut quod optet. Sic
oculis meis nre p'mo directis in p'clusionem.
ta ea quae sunt p ipsa: qz ea quae sunt p ipsa facilis

Contra

Questio I